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Pasqyra e performanc€s
(Pasqyra e t€ ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - shpenzimet e shfnlt1zimit t€ klasifikuara sipas natyr€s
Nr Pershkrlml I Elementeve 2017 2018

TE ardhun nga aktlvltefl I shtrytilztmtt 132,163 8,121,729
Nclryshlml nE lnventarln e produktevet6 gatshme ahe proantmtt n6 proces 0 0
Puna e kryer nga nJflsla ekonomlke Ane e Xapttatizuar 0 0
TE ardhun tE {en tE shffiEztmrt 0 0
L6nda e par6 dhe materla,e tE konsumueshme 0 (7,165,103)

1 '-enda e pgre dhe mateiale t€ konsumueshme 0 (446,102
2 T€ tjera shpenzime (6.719.301)

S h penzlme tA person e, lt (630,180) r,6,30.180)
1 oaga dhe shp€hlime (540,000) (540,000)
2 Sh penzime tE siguimeve shoq€rore/sh€ndetsore lparaq'ttur veqma s rc1.180) (90,180)

nga shpenzimet p€r pensionet)
avlerastml I aktlveve atauata materlale 0 0
Shpenzlme llonsuml dhe amorttzlml o 0
hpenzime tA tjera shwazilnl 0 (88,220)

T6 ardhura t5tlen 0 0
1 T€ ardhura nga nj€sit€ ekonomike xu *a@

0 0vegmas t€ ardhur4 nga nj€sit€ ekonomike brenda grupit)

2 T€ ardhura nga investimet dhe huat€ e tjera piesE e athGve afatoiata
0 0(paraqitur vegmas t€ ardhurat nga nj€sit€ ekonomike ta;a;arupn-

3 lnteresa tE ark€tuesh€m dhe t€ ardhura t6 tjera teM
0 0vegmas t€ ardhurat nga nj€sit€ ekonomike brenda grupi\

zhvleraslml I aktlveve flnancrare dhe Investrmev@
atflve alatshkurtra 0 0
Shpenzlme flnanclare (9,789) (15,121)

1 Shpenzime interesidhe shpenzime tc ngjaw
0 0shpenzimet per t'u paguar tek nj€sit€ ekonomike brenda qrupn

2 Shpenzime t€ tjera financiare (9,789) (15.121)
Plesa e fltlmtt/humbles nga pjes$mardet 0 0
nilmuHumwapantatlmtt 

-
/5/07.806) 222,804

snpenzlml I tatlmlt mbl Fttlmtn 0 67,126)
1 Shpenzimi affiual itatimit mbi fitimin 0 0
2 Shpenzimi itatim fitimit t€ shtyr€ 0 0
3 Pjesa e tatim litimit t€ pjes5manjeve 0 0

Fltlml/Humbta evltlt
E )t6tN..^Lt^ ^X-.

($7,806) 185,678
a Fvr. 0 0

1 cronar1t e nlCsls€ ekonomike m€m€ 0 0
2 I nte res at jo-ko ntro I I u e se 0 0

Pasqvra e tE Ardhurave Giith6p6fishir6se

Pershkrlml lElemenEve 2017
nDla e vtut w7, 185,678

TE ardhura t€ tjera gjith€p€rfshir€se p€r vitin: 0 0
Diferencgt (+H nga p€rl<thimi i monedh€s ne vepirntari te huaia 0 0
Diferencat (+/) nga ivler€simi i alctiveve afatsiata mateiale 0 o
Diferencat (+/) nga ivleresimi ial<tivet financiare te mbajtura per shitie 0 0
Pjesa e t€ ardhqrave gjith€p€rtshir€se nga pjes€maniet 0 0
Totali it€ ardhurave t€ tjera gjith€p€rfshir€se Nr vitin 0 0
Totali itE ardhurave gjith€p€rlshir9se p€r vitin 0 0
Totali i t€ ardhuravethumbjeve gjith€Nrtshir€se p1r: 0 0

PronarAt e n1€sls€ ekonomike m€m€ 0 0
I nte re sat jo-kontrollue se o 0

,o\f


